

**Komunikat**  
**z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach**  
**w dniu 14.04.2024 roku.**

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach Kol. Mirosław Jarosławski i powitał członków ZO i zaproszonych prezesów Kół PZW oraz komendantów SSR. Poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie minutą ciszy zmarłego członka ZO Kol. Włodzimierza Rękawka. Następnie stwierdził obecność 10 członków Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał.

Przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący porządek obrad:

1. Informacja z działalności Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu w 2023 r;
2. Informacja z działalności Okręgowego Sądu Koleżeńskiego za 2023 r;
3. Informacja z działalności Okręgowej Komisji Rewizyjnej za 2023 r;
4. Zatwierdzenie uchwał Prezydium;
5. Sprawy różne.

Ad.1.

Kol. Paweł Kruk Rzecznik Dyscyplinarny Okręgu poinformował zebranych, że w roku 2023 wszczęte zostały dwa postępowania przygotowawcze. Pierwsze w stosunku do Prezesa Koła nr 3 „Brzana” w Stoku Lackim, z tytułu złamania przez obwinionego Statutu PZW, które zostało zawieszona z powodu utraty statusu członka PZW przez obwinionego. Drugie postępowanie w stosunku do członka Koła nr 8 w Łosicach, z tytułu złamania zasad wędkowania obowiązujących na wodach Okręgu PZW w Siedlcach - został złożony wniosek o ukaranie.

Ad.2.

Kol. Karol Borys Przewodniczący Okręgowego Sądu Koleżeńskiego przekazał zebranych, że w roku 2023 do w/w organu nie wpłynął żaden wniosek o ukaranie członków Okręgu PZW w Siedlcach.

Ad.3.

Kol. Michał Wojtyński Przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej zapoznał zebranych ze sprawozdaniem z działalności w/w organu. Komisja trzykrotnie obradowała w siedzibie Zarządu Okręgu PZW Siedlce. Przedstawiciel OKR uczestniczył z głosem doradczym w zebraniach Prezydium i ZO PZW w Siedlcach. Zakres pracy w czasie posiedzeń OKR w roku 2023 obejmował kilkanaście punktów, które zastały zawarte w sprawozdaniu.

Ad.4.

W punkcie tym nie było żadnych uchwał Prezydium do przedłożenia.

Ad.5.

W sprawach różnych Kol. Tomasz Piotrowski sekretarz ZO PZW w Siedlcach przedstawił dwa projekty uchwał:

- Uchwała nr 98 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 14.04.2024 roku w sprawie: uzupełnienia składu ZO PZW w Siedlcach o Kol. Krzysztofa Lipca, który na Okręgowym Zjeździe Delegatów uzyskał kolejną ilość głosów w wyborach do Zarządu Okręgu – zatwierdzona jednogłośnie.
- Uchwała nr 99 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 14.04.2024 roku w sprawie: przeznaczenia środków na modernizację i zabezpieczenie skarpy zbiornika wodnego nr 4 na stawach w Żelechowie – zatwierdzono jednogłośnie.

Kol. Rafał Kuczborski dyrektor Biura Okręgu PZW Siedlce poinformował zebranych, że szkody bobrowe na Starych Biernatach zostały wycenione na ok. 17.000 zł. Groble będą naprawione wg kosztorysu.

Kol. Mirosław Jarosławski Prezes ZO PZW w Siedlcach oraz Kol. Rafał Kuczborski poinformowali zebranych, że informacje o zawodach na wodach Okręgu Mazowieckiego należy zgłaszać do biura Okręgu siedleckiego w formie elektronicznej, do dnia 15.02. każdego roku - takie są wymogi Okręgu Mazowieckiego. Zgłoszenie powinno zawierać między innymi: dzień i godzinę

zawodów, jakie to są zawody, ile osób będzie brało w nich udział, nr obwodu rybackiego oraz do kogo należy woda.

Kol. Jerzy Szcześniak Wiceprezes ds. Organizacyjno–Sportowych poinformował zebranych, że w sprawozdaniach które otrzymali, zawarte są najważniejsze informacje z działalności Okręgu w roku 2023.

Kol. Piotr Głazewski w swej wypowiedzi zachęcał wszystkich do pracy z młodzieżą, do organizowania konkursów fotograficznych i plastycznych o tematyce wędkarskiej i przyrodniczej. Stwierdził, że należy zachęcać młodzież do aktywnego uczestnictwa w strukturach PZW jako członkowie uczestnicy, a w przyszłości to zaowocuje.

Wobec wyczerpania porządku obrad oraz braku pytań, prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.

**Sekretarz ZO PZW w Siedlcach**

**Tomasz Piotrowski**

**Prezes ZO PZW w Siedlcach**

**Mirosław Jarosławski**